terrse quamdam aliam terrara michi et heredibus reservavi concessi

eidem Nicholao quod de predicta terra mihi reservata nunquam aliquid

alieni alteri alieuabo nisi ipsi Nicholao dum tamen idem Nicholaus pro

parte quam optaverit mihi tantum donare voluerit quantum alius in

vera fide mihi pro eadem parte solvere et conferre voluerit • et ad istam

convencionem ex utraque parte fideliter tenendam nos predicti Gilber-

tus et Nicholaus obligamus nos heredes et executores nostros omnes
terras nostras et omnia tenementa nostra necnon et omnia bona et

catalla nostra mobilia et immobilia ad quorumcumque manus devene-

rint i In cujus rei testimonium sigilla nostra presentibus litteris pai'-

titis alternatim apposuimus : Hiis testibus Johanne ffraunceys junr.,

Willelmo le Haukar', Alano de Wryngton', Henrico Babbecary, Wal-
tero Prentiz, Willelmo Hany et aliis."

No. 88. Deed relating to a tenement " in Toukerestret in

suburbio Bristollise, in parochia Ecclesiae Sanctte Crucis

Tcmpli Bristollife". Dated 14th September, 13th Edw. Ill

[a.d. 1339].

No. 100. Lease by "Dompnus Henricus, Abbas de Mar-
gan" to John Hugges of land in"Le Redeland" (Redlauds)

for seventy years. Dated Easter, a.d. 1344.

No. 78. Proceedings against the Abbot of Tewkesbury,
on the 27th September, 18th Edw. Ill [a.d. 1344], at a
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comity court bold in AVcntlilok, co. Monmouth, wliorcin tlic

al)l)ot pi'odiiccs the following deeds : 1, a charter from Ivo-

bert, son of Haymo; witnessed by "Astionc, constabulario"

of the castle ; 2, a charter from William, Earl of Gloucester;

3, a charter of King Henry [Iin]; 4, a charter of King
Edward [I ?].

No. 131. A deed of Thomas Le Whyte, parson of the

Church of Cold-Ashton, with an interesting seal having a
sacred subject on it, 20th Edw. Ill [a.d. 1346'].

Permission by Simon, the rector, and the parishioners of

St. Owen to Walter Frompton to dig between the church
and the " Tolse" for arches and a gutter. Bristol, 30th
Edw. Ill [a.d. 1356]. To this deed are appended the seal

of the mayor and of the grantee. Lent by Mr. Bowman.

"N'overint universi quod nos 83-111011 rector ecclesia3 sancti Audoeni
Bristoir, Johannes Gardyner, Walterns Hunte, et Willelmus Godmer-
ston' et ceteri ejusdem ecclesifB parocliiani unanimi assensu et concensu
nostro concessimus et licenciam dedimus dilecto nobis in Christo Wal-
tero Frompton' quod ipse licite fodere possit in solum nostrum inter ecclc-

siam predictam et domum vocatum Tois[e] villae predictas pro quibusdam
arcubus et una gutta et aliis necessariis ibidem faciendis. Habendum
et tenendum predictos arcus et guttam ac aisiamenta et alia necessaria
predicto Waltero heredibus et assignatis suis imperjietuum. Reddendo
inde annuatini procuratoribus ecclesise predictaa qui pro tempore fuerint

ad festum PurificationisbeatceMarise unam libranicera? proquodam cereo
ad ardendum coram ymaginem bcatjB virginis Marice ante altare snum
in eadem ecclesia imperpetuum. Et si predicta libra cera3 per octo dies

post predictum festum aretro fuerit predictus Walterus vult et conce-
dit quod bene liceat rectori seu procuratoribus ecclesia3 predicta) qui
pro tempore fuerint tenementum suum juxta predictam ecclesiam in-

gredi distringere et districtiones retinere quousque de arreragio pre-

dict! redditus eis plenaric fuerit satisfactum. Et quocienscunque et

quandocunque predicti arcus et gutta reparacione scu emendaciono in-

diguerint bene liceat predicto Waltero, et heredibus seu assignatis suis

in predictum solum fodere et predictos arcus et guttam repai'are et

emendfire et nos predicti Symon rector et Johannes, Walterus Hunte
et Willelmus Godmerston' parochiani et successores predictos arcus et

guttam et aisiamenta predicta predicto Waltero Frompton' et heredi-

bus seu assignatis suis contra omncs gentes warantizabimus acquicta-
bimus et defendemus imperpetuum. In cujus rei testimonium tam nos
predicti Symon rector et Johannes Gardyner Walterus 1 1 unto et AVil-

lelmus Godmerston' sigilla nostra, quam prefatus Walterus sigilluni

suum hiis indcnturis alternatim apposuimus. Et quia sigilla nostra
pluribus sunt incognita nos pai'tes predicta) utriquc parti hujus indon-
tm-ee sigillum Maioris BristoU' apponi procuravimus. Datum Bristoll'

die luua> proximo post festum sanctaD ]\Iargareti\3 Virginis anno regni
regis Edwardi tercii post conqucstum tricesimo. Hiis testibus Thoma
Babbecary tunc Maiorc villa:; BristoU' Ricardo Jutyne et Johanne Co-

1875 3S
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lynton' tunc ejusdem vill^ Ballivis Johanne Blanket et Johanne Hak-
ston' seniore, Johanne Sampson, Hugone Frompton et aliis."

No. 41. Indenture between Thomas, Abbot of Tewkes-
bury, and Simon Halewey, burgess of Bristol, Joan his wife,

and Thomas their son, of a tenement " in alto vico" (the

high street) of Bristol for three lives, paying to the Prior of

St. James 645. per annum. Tewkesbury, 33rd Edw. Ill

[a.d. 1359]. Seal of the abbey appended.

No. 116. Deed of Walter Taunton and John Lange de

Coubrigge, " Procuratores CapellsG Assumptionis B. Maria?

super Pontem Abbon' Bristoll". 8th July, 3 4th Edw. Ill

[a.d. 1360].

No. 29. Grant from Eobert Cheddre, mayor, and the com-
munity of Bristol to the Carthusians of Witham of two mes-
suages in the suburb of Bristol "super pontem Abonte".